Anexo I
Ofício no       /2022

,      de              de 2022.
              Senhor Secretário de Estado da Educação,

             A(O) _____ (nome da Mantenedora da(s) IES(s)) _____, inscrita(o) no CNPJ nº _____________, com sede em _____ (endereço/Município/Estado) _____, representada(o) legalmente por ____ (nome do mantenedor da IES, conforme Cadastro e-MEC), apresenta os documentos exigidos no Edital nº     /SED/2022, com fins de Cadastrar no Programa de Bolsas Universitárias de Santa Catarina – UNIEDU/2023 a(s) Instituição(ões) de Ensino Superior mantida(s), de acordo com o Cadastro UNIEDU/2023.
Atenciosamente,

Nome / Assinatura
Representante legal da Mantenedora

Senhor

VITOR FUNGARO BALTHAZAR
Secretário de Estado da Educação de Santa Catarina – SED/SC

Rua João Pinto, nº 111 – Centro – CEP 88.010 - 420

Florianópolis – SC
(Cabeçalho da Mantenedora da IES)

Anexo I – Edital nº      /SED/2022.